

Työalan hallinto:

Kirkkoneuvosto, kirkkoherra, papit ja kanttorit, vahtimestari

Yleiskatsaus ja tavoitteiden toteutuminen ja tavoitteiden toteutuminen:

Kirkollisten toimitusten yhteydessä kohdattiin ihmisiä erilaisissa elämäntilanteissa, niin surun, kuin ilonkin äärellä. Papin tehtävänä oli olla rinnalla kulki-jana koko toimituksen kaaren ajan. Jokainen toimitus oli yksilöllinen ja se suunniteltiin yhdessä asianomaisten kanssa toimituksen jumalanpalvelusluonne huomioiden

101 204 0000 AIKUISTYÖ**Toiminta-ajatus / tehtävät:****Toimintasuunnitelman keskeiset lähtökohdat**

Aikuistyön tehtävänä on toimia kristillisen sanoman levittämiseksi omalla paikakunnalla aikuisväestön keskuudessa. Tämän toteuttamiseksi julistetaan evankeliumia sanoin ja teoin, vahvistetaan jo mukana olevia ja tavoitetaan uusia ihmisiä.

Keskeiset painopistealueet suunnittelukaudella:

Pidetään evankeliumia esillä tavoitettavilla tavoilla, vahvistetaan Raamatun tuntemusta, tuetaan ja monipuolistetaan vapaaehtoistyötä, järjestetään toimintaa ja tilaisuuksia, joihin on helppo tulla, tavoitetaan uusia ihmisiä ja toimitaan yhteistyössä muiden työalojen ja kristillisten järjestöjen kanssa.

PP EHS KS JW

Tavoitteet talousarviovuodelle:

Seurakunnan aikuistyö aktivoituu uudelleen koronarajoitusten helpottuessa, uudistettujen toimitilojen myötä, sekä tuttujen ja uusien vapaaehtoisten ja työntekijöiden voimin. Toiminnassa painottuu Raamatun merkitys aikamme ihmisten elämässä sekä seurakunnan alueiden tasapuolisempi huomiointi. Selkeänä tavoitteena on tuoda uusia ihmisiä mukaan ja laajentaa vapaaehtoisten määrää eri toiminnoissa.

- 1) Miesten ja naisten saunaillat kerran kuukaudessa Aittakarissa.
- 2) Raamattupiirit Kokemäellä ja Kouvatsalla joka toinen viikko.
- 3) Raamattu tutuksi -illat Sanan ja musiikin äärellä joka toinen viikko.
- 4) Kohokohtia-tapahtumia ja -tilaisuuksia evankeliumin, Sanan, musiikin, aviopari-työn, hengellisen hoitamisen ja vahvistumisen teemoin, sekä Naisten kahvilan muodossa 4-6 krt vuodessa. Aittakaria voidaan hyödyntää teemapäivinä.
- 5) Alfakursseja voidaan pitää 1-2 krt vuodessa tavoitettavien tapahtumien jatkona.
- 6) Rukouspiirejä pidetään tarpeen mukaan.
- 7) Keidas-messuja toteutetaan tiimin ja vapaaehtoisten voimin, 3-4 krt vuodessa.
- 8) Jumalanpalvelusryhmät palvelevat vuorollaan eri tehtävissä. Ryhmiä on nyt neljä ja tavoitteena on kahdeksan ryhmää. Palveluvuorossa ovat mukana myös johtokunnat ja valtuutetut, sekä tarvittaessa muut pienryhmät.
- 9) Monipuolinen vapaaehtoisryhmätoiminta talkoiden, liikunnan ja virkistystyksen merkeissä. Tähän sisältyy Tiekirkko-toiminta kesäkuukausina.

PP FKS KS JW

- 10) Järjestetään kesäretki, esimerkiksi Vivamon Raamattukylään, tai tilataan näytelmä kirkkoon. Kesällä pidetään pihaseuroja yhdessä lähetystyön kanssa.

Työalan hallinto:

Seurakunnan aikuis- ja musiikkityötä johtaa, koordinoi ja toteuttaa kirkkoneuvosto, kirkkoherra, aikuistyön johtokunta, kappalainen ja kanttori. Työalavastuuseen kuuluu suunnitella ja toteuttaa aikuis- ja musiikkityötä laaja-alaisesti.

Aikuistyön johtokunta kokoontui vuoden aikana kahdesti: 3.3. ja 29.9.2022.

Yleiskatsaus:

Koronakriisin vaikutukset

Koronaviruspandemia ja sitä koskevat rajoitukset estivät kokoontumiset vuoden 2022 tammikuun loppuun saakka. Tämän jälkeen rajoitukset päättyivät kokonaan.

Vuoden 2022 budjetti laadittiin edellisenä syksynä koronan tuoman epävarmuuden keskellä. Budjettia ei korotettu. Koska toiminta pääsi täysimittaisesti käyntiin ensimmäistä kertaa pariin vuoteen, budjetti osoittautui varsin niukaksi vuoden mittaan.

Säännöllinen toiminta

Säännöllinen toiminta toteutui kevät- ja syyskautena. Kesäkuukaudet oli taukoa. Toiminnan vetäjänä kappalainen, ellei toisin sanota.

Maanantain raamattupiiri kokoontui joka maanantai yhteensä 34 kertaa. Piirin vetäjänä seurakuntalainen Helena Hautamäki. Osallistujia 4-7.

Miesten piirin saunailtoja pidettiin Aittakarissa tiistaisin kerran kuukaudessa, yhteensä 8 kertaa. Osallistujia 12-22.

Kauvatsan raamattupiiri kokoontui joka toinen keskiviikko, yhteensä 20 kertaa. Osallistujia 6-10.

Raamattu tutuksi -iltoja pidettiin 1-2 kertaa kuukaudessa keskiviikkoisin, keväällä 8 kertaa ja syksyllä 4 kertaa. Aiheena Vanha testamentti. Osallistujia 25-40. Illoissa oli runsaasti musiikkia.

Torstain aamurukouspiiri pidettiin joka torstai Kokemäen kirkossa yhteensä 42 kertaa. Osallistujia 4-10.

Muu toiminta

Jeesuksen vertaukset -etäraamattukurssi alkoi vuonna 2021 koronatilanteessa, jolloin ei voinut kokoontua. Etäkurssin myötä osallistujat saivat pari kertaa kuukaudessa kotiinsa materiaalin, joka oli yksi opetus vertauksista ja kaksi saarnaa.

Toiminta koettiin hyväksi ja se jatkui koko vuoden 2022. Osallistujia Kokemäellä 40 ja muualla 30. Postituksia oli 11 kertaa.

Vastaava etäkurssi Vanhan testamentin valituista paloista pidettiin Lähetysyhdistys Kylväjän kanssa kevätkaudella sisältäen 5 teams-kurssipäivää. Osallistujia noin 20.

Jumalanpalvelusryhmiä toimi viisi, joissa kussakin 3-5 henkilöä. Ryhmät, johtokunnat ja luottamushenkilöt palvelivat jumalanpalveluksissa vuoroittain joka viikko.

Keidasmessu toteutettiin kahdesti keväällä ja syksyllä seurakunta-aktiiveista kootun tiimin johdolla (10): 20.2. (29 osallistujaa), 24.4. (47), 18.9. (47) ja 16.10. (48).

Naisten kahvila pidettiin kahdesti: 20.3. (86 henkilöä) ja 6.11. (50). Vieraina olivat Hannu ja Maija Nyman, sekä Marjaana Perttula. Toteuttajana oli diakoni Marja Boberg.

Kesän pihaseuroja pidettiin kolme kertaa: 9.6. (Pappila), 16.6. (Suontaustat) ja 7.8. (Toikat). Väkeä 25 / 38 / 65 henkilöä.

Torstai toivoa täynnä -yhteiskristillisiä iltoja pidettiin syksyllä kolme yhdessä Kokemäen helluntaiseurakunnan kanssa Kouvatsan kirkossa. Osallistujia 20-30.

Naisten yhteiskristillinen -ilta pidettiin 22.4. Vetäjänä toimi seurakuntalainen Saara Mustonen. Osallistujia 25.

Ilta Sanan ääressä -raamattuiltoja pidettiin keväisin ja syksyisin yhteensä neljä kertaa. Opettajana toimi pastori Markus Malmivaara (Sley). Osallistujia 30-45.

Vapaaksi pelon vallasta -kurssi toteutui syksyllä viitenä kokoontumiskertana. Pitäjänä seurakuntalainen Niina Hellman. Osallistujia oli 4.

Iltalamppu -tilaisuus pidettiin 4.9. Taisto Laakson ja kirkkoherran johdolla. Tilaisuus oli evankelioiva ja musiikkipainotteinen. Väkeä oli 65.

ALFA-kurssi toteutettiin ensimmäistä kertaa yli 10 vuoteen. Kurssissa käsiteltiin 10 aihetta kolmena lauantaina Aittakarissa ja päätösjuhlissa. Kurssilaisia oli 17, toteuttajia oli 9 ja tarjoilusta vastasi pitopalvelu (vapaaehtoinen ruokamaksu).

Talkootoiminta oli pienimuotoista. Talkoolaisten koordinaattorina toimi Tapio Anttila.

PP

E-LS

KS



Pyhiinvaellustoiminta

Pyhän Henrikin perinteinen vaelluspäivä oli 19.6. (osallistujia 25).

Uuteen valtakunnalliseen pyhiinvaellusviestiin osallistuimme etappina. Viestikappula saapui Huittisista 30.7. (osallistujia 20) ja jatkoi matkaa 31.7. Harjavaltaan (osallistujia 8).

Kokemäen seurakunta on jäsenenä arkkhiippakunnallisessa pyhiinvaellustoinnassa. Edustajana on seurakuntalainen Eeva-Liisa Salo.

Tavoitteiden toteutumisen arviointia:

Vuosi 2022 alkoi koronakriisin varjossa. Tammikuun jälkeen rajoitukset poistuivat ja toiminta käynnistyi ja laajeni. Väkeä kävi hyvin.

Tarjontaa on ollut koko vuoden runsaasti, kun ottaa huomioon myös diakoniatyön, lähetystyön, musiikkityön piirit ja tilaisuudet sekä jumalanpalvelukset. Siksi esimerkiksi syksyn osalta Raamattu tutuksi -iltojen tiheyttä harvennettiin.

Uutta aikuistyön toimintaa oli aiempaan verrattuna Keidasmessut, Torstai toivoa täynnä -illat, muutamat yksittäiset tilaisuudet ja viestipyhiinvaellus.

Kohokohdiksi voi nostaa Keidasmessut, Naisten kahvilat, pihaseurat ja Al-fakurssin.

Toteutumatta jäi mm. naisten saunaillat, seurakuntaretki ja toiminnallisuuden painottuva ryhmäliikunta yms. Erityisesti seurakuntatoiminnan ulkopuolisten tavoittaminen on keskeinen koko seurakunnan yhteinen haaste, johon pitää keskittyä. Sitä vaikeuttivat koronan tuomat haasteet ja seurakunnan negatiivinen julkisuuskuva.

PP ELS KS M

Aikuistyön budjetti ylittyi yhteensä 22 %. Siitä vajaa puolet koostuu kiinteiden palkka- ja sivukulujen yms. kasvusta ja muutamista yksittäisistä menoista, jotka eivät sinällään johdu aikuistyön toiminnasta. Hieman yli puolet ylityksestä johtuu itse toiminnasta. Perussyynä on korona-ajan varovainen budjetointi, kopiointikulut, vajaa vapaaehtoinen kannatus ja muutamien koko vuotta koskevien palkkiolaskujen jääminen loppuvuoteen. Vuoden 2023 aikuistyön budjetissa lisääntynyt toiminnallinen tilanne on huomioitu.

101 205 0000 MUUT SEURAKUNTATILAISUUDET

Työalan toiminta-ajatus:

Muiden kuin jumalanpalveluselämään kuuluvien kertaluonteisten tilaisuuksien järjestäminen. Näitä tilaisuuksia ovat mm. eri sidosryhmille järjestettävät tilaisuudet, luento ja koulutustapahtumat, syntymäpäiväkäynnit, 70 ja 80 vuotta täyttävien seurakuntalaisten yhteinen juhla, vapaaehtoisten juhla, teemapäivät ja seurakunnan työntekijöiden vierailut ja tehtävät paikkakunnan yleisissä tapahtumissa.

Työalan hallinto:

Kirkkoneuvosto, kirkkoherra, toiminnolliset työntekijät.

Yleiskatsaus ja tavoitteiden toteutuminen

Koronaepidemian helpotuttua seurakuntatilaisuuksien määrä on jälleen lähtenyt kasvuun. Erityisesti syksyllä avoimet ovet keräsivät runsaan väkimäärän Kokemäen seurakuntakeskukselle. Seurakunnan työntekijät vierailivat erilaisissa tilaisuuksissa kuin myös kokemäkeläisten kodeissa.

PP ELS KS 

101 210 0000 TIEDOTUS JA VIESTINTÄ

Työalan toiminta-ajatus:

Seurakunnan ulkoinen ja sisäinen viestintä. Seurakunnan viestintää hoitavat kaikki seurakunnan työntekijät ja luottamushenkilöt. Kirkkoherranvirasto toimittaa seurakuntatiedot paikallislehtiin sekä huolehtii yleistasolla viestinnästä. Työalasta vastaa kirkkoherra.

Työalan hallinto:

Kirkkoneuvosto, kirkkoherra

Yleiskatsaus ja tavoitteiden toteutuminen

Hallinnollisista päätöksistä on ilmoitettu verkkosivuilla.

Seurakuntatiedot (lehti-ilmoitukset) ilmestyivät Alueviestissä (kn 180§/16.12.2021). Seurakunnan ikärakenteen vuoksi perinteiset lehti-ilmoitukset ovat edelleen tarpeellinen viestintäkanava. Tiedotus- ja viestintä kustannuspaikalle kirjatuissa ilmoituskustannuksissa nousua verrattuna edelliseen tilinpäätökseen +401 % (+12 167,46 €). Tämä johtuu syksyllä 2021 tehdystä linjauksesta julkaista ilmoitukset jatkossa ilmaisjakelulehdessä. Tämä huomioitiin jo talousarviossa nostamalla määrärahaa reilusti. Talousarviossa ilmoitusten määräraha oli arvioitu halvimman ilmaisjakelulehden tarjouksen mukaisesti. Kirkkoneuvosto päätti myöhemmin hyväksyä eri tarjouksen. Määrärahojen riittävyden vuoksi suunnitellusta kotiin jaettavasta kausiesitteestä (pääsiäinen/syyskuu/joulu) luovuttiin ja jaettiin esitteitä vain eri jakelupisteissä.

Ilmoituskustannuksia jyvitettiin osittain myös eri työmuodoille aiheuttamisperiaatteen mukaisesti. V. 2022 Tiedotus- ja viestintä kustannuspaikalle ilmoituskustannuksia kirjattiin 16 207,27 € (TA 15 000 €) ja muille kustannuspaikoille (pl.vaalit) 1 364,02 €, yhteensä 17 571,29 €. Seurakuntavaalivuodesta aiheutuvia ilmoituskustannuksia kirjattiin Kirkolliset vaalit kustannuspaikalle 1 098,89 €. (Kaikki yhteensä 18 670,18 €)

PK E-LJ KS

Viestinnän merkitys seurakunnan toiminnassa on korostunut viime vuosina koronapandemian vuoksi sekä käytettävien viestintäkanavien laajentumisen myötä. Eri ikäryhmien käyttämät viestintäkanavat poikkeavat toisistaan, joten viestintä ei voi kohdentua vain yhteen kanavaan. Viestintää onkin viime vuosina kehitetty ja kohdennettu tähän esim. kirkonkirjojenpidosta vapautuneita resursseja.

Sosiaalisen median kanaviin (Facebook ja Instagram) panostamista jatkettiin vuoden 2022 aikana. Näitä alustoja hyödynnettiin myös tiedotuskanavina perinteisten lehti-ilmoitusten ohella.

Vuonna 2022 verkkolähetyksiin ei kohdennettu resursseja. Jumalanpalveluksista striimattiin yhteisvastuukeräyksen aloitusmessu (6.2.), ja Metallimessu (28.5.).

Monet ensimmäisen koronavuoden (2020) aikana omaksutuista käytännöistä on tullut jäädäkseen, sillä ne palvelevat hyvin seurakuntalaisia myös normaaliolosuhteissa. Normaaliolosuhteissa voidaan vapaammin kohdentaa viestinnän resursseja erilaisiin kausiluontoisiin viestintäprojekteihin sekä eri työmuotojen viestinnän tukemiseen. Esimerkiksi helmikuussa 2022 tehtiin diakonian esitelyvideo juhlavuoden teemalla. Lisäksi vuoden aikana tehtiin muutamia yksittäisiä pienimuotoisia videoprojekteja. Vuoden 2021 kaltaista joulukalenteria ei toteutettu, sillä henkilöstöresursseja kohdennettiin marraskuussa järjestettyihin seurakuntavaaleihin.

Vuonna 2022 päällekkäiset kirkkoherrojen sijaisuudet sekä toisen sijaisen palkankorotus takautuvasti heijastuvat suurentuneina erinä henkilöstökuluissa sekä matkakustannuksissa.

OP KLS KS

101 220 0000 MUSIIKKITYÖ

Työalan toiminta-ajatus:

Jumalanpalvelusten ja toimitusten musiikista vastaaminen ja musiikkiryhmien ohjaaminen. Muusta seurakunnan musiikkitoiminnasta huolehtiminen ja musiikkielämysten tarjoaminen seurakuntalaisille. Soittimien huolto.

Työalan hallinto:

1 kanttori: Henri Tuominiemi. Juha Junnila toimii vakituisena lomien ja vapaa-päivien sijaisena. Aikuistyön johtokunta ja vapaaehtoiset musiikin harrastajat

Tavoitteiden toteutuminen:

1 Konsertteja on järjestetty 8 kpl, muita musiikkitilaisuuksia toistakymmentä kappaletta. Kesällä Kokemäen kirkossa oli sävelhartauksia ja konsertteja kesäkuun puolivälistä elokuun alkupuolelle keskiviikkoisin. Sävelhartauksissa esiintyivät paikalliset laulun harrastajat. Kaksi kertaa kesän aikana musiikkitilaisuus järjestettiin myös Kauvatsan kirkossa. Tilattuina seurakunnan ulkopuolisina esiintyjinä kesän konserteissa toimivat Hannu Musakka, joka Syvältä sydämeistäni konsertin Kauvatsan kirkossa ja Karjala aiheisen konsertin Kokemäen kirkossa kanttorin säestyksellä kesäkuussa. Heinäkuussa esiintyivät Anna-Stiina, mezzosopraano ja Pertti Tahkola, säestys. He lauloivat myös duettoja. Raija Kilpeläinen-Somero, lausunta ja pianotaiteilija Jouni Somero, flyygeli esittivät runoja ja pianomusiikkia Kokemäen kirkossa elokuun alussa. Marraskuussa tenori Kari Kanto esiintyi seurakunnan 70- ja 80-vuotiaiden syntymäpäiväkonsertissa kanttorin säestyksellä. Joulukuussa oli useita konsertteja, joissa seurakunta oli järjestävänä osapuolena. Marraskuun 25. päivä esiintyivät laulajat Emilia Koskinen ja Pasi Flodström, Flodström toimi myös säestäjänä. Konsertin tuotto annettiin Kokemäen seurakunnan lapsi- ja nuorisotyölle. Joulukuun 8. päivä mezzosopraano Seeli Toivio lauloi joulukonsertissa Kokemäen kirkossa kanttorin säestyksellä. Porin poikakuoro esiintyi 16.12. Kokemäen kirkossa. Kauneimmat joululaulut laulettiin molemmissa kirkossa, seurakuntakeskuksella

PL EKS KS

ja Cafe Unossa. Kanttori laulatti joululauluja myös koululaisille Kokemäellä ja Kauvatsalla. Syksyllä 2022 laulettiin Nuoren seurakunnan veisuja kaikille avoimissa yhteislaulutilaisuuksissa seurakuntakeskuksella.

2 Keväällä musiikkityö mm. osallistui diakoniatyön juhluvuoden videon tekoon. Pääsiäisenä kanttori oli avainhenkilönä hiljaisen viikon pääsiäisdraaman suunnittelussa ja toteutuksessa.

3 Kokemäen kirkon urkuihin on tehty vuosihuolto huhtikuussa 2022.

Kauvatsan kirkon urkujen sisään on jo aiemmin asennettu kostutinlaite, johon kanttori lisää nestettä useamman kerran viikossa. Tämä on vähentänyt huolto-tarvetta. Aiemmin urut kuivuivat pahasti lämmitetyssä kirkkotilassa talvipakka-silla. Äänikertojen vire huononi merkittävästi ja urut vinkuivat ja vuotivat. Ti-lanne parani aina kevään tullen, kun kirkkotilan ilman kosteus palasi luonnon-mukaiseksi.

Seurakuntakeskuksen flyygeli on viritetty 25.1.2022. Se viritettiin jälleen jou-lukuun alussa. Seurakuntakeskuksen flyygeli viritettiin ja pienen salin pianoon asennettiin kostutinlaite toukokuussa 2022 . Se on välttämätön seurakunta-keskuksen sisäilman kuivuuden vuoksi. Kirkon flyygeli ja Aittakarin piano sekä Kauvatsan seurakuntatalon piano on viritetty touko-kesäkuun vaihteessa. Seu-rakuntakeskuksen flyygeli ja piano viritettiin uudelleen marraskuussa.

4 Kirkkokuoro on toiminut normaalisti. Esiintymisiä on talvikaudella keskimää-rin kerran kuukaudessa, jumalanpalvelusten yhteydessä ja mm. Kauneimpien joululaulujen yhteydessä.

5 Mieskuoro avusti Itsenäisyyspäivän jumalanpalveluksessa. Musiikin harras-tajia yksittäin ja pienissä ryhmissä on avustanut tilaisuuksissa tarpeen mu-kaan.

PP FLS KS 

1012310000 PÄIVÄKERHO

Työalan toiminta-ajatus:

Päiväkerho on lapsen kasvupaikka, jossa toimitaan yhteistyössä hänen perheensä kanssa. Kerhossa painottuvat lapsesta välittäminen, lapsuuden ilon kokemukset ja lapsen hengellisen herkkyyden vaaliminen. Haluamme suojella lapsuutta sekä tukea kristillistä kasvatusta ja kasvatuskumppanuutta. Kirkkovuoden kierto rytmittää kerhojen sisällöllistä toimintaa.

Työalan hallinto:

Päiväkerhotyö kuuluu kasvatustyön johtokunnan alaisuuteen. Johtokuntaan kuuluivat pj Leila Kuhalainen, Ellimari Salo, Karoliina Heikola, Teemu Heikkinen, Teija Niittymäki, Juhani Pere sekä Hanna Hokkanen ,

joka oli samalla kirkkoneuvoston edustaja. Työntekijöistä johtokunnassa olivat paikalla kasvatuksen pappi keväällä Lillimari Lehmijoki ja syksyllä Heidi Laine, nuorisotyönohjaaja Taneli Ukkonen ja sihteerinä toiminut lapsityösihteerin Mervi Pruuki.

Yleiskatsaus:

Lapsityössä oli kevätkaudella kolme työntekijää lapsityösihteerin Mervi Pruuki ja lastenohjaajat Merja Kurkela ja osa-aikaisella eläkkeellä oleva Silja Peuraniemi. Syyskuusta lastenohjaaja Silja Peuraniemi jäi kokonaan eläkkeelle, joten lapsityöhön jäi kaksi työntekijää. Lapsityösihteerin esimiehenä toimi kirkkoherra. Kevätkaudella kirkkoherrana toimi Valter Virta ja syyskuusta lähtien Timo Waris. Lastenohjaajien lähi- esimiehenä toimi lapsityösihteerin.

Lapsityön toimitilat olivat Kokemäen pappilassa ja Kouvatsan seurakuntatalolla.

CP ELS KS [Signature]

Tiivistelmä toiminnasta

Päiväkerhot saivat aloittaa toimintansa heti tammikuussa ilman koronarajoituksia. Viikoittain kokoontuvia päiväkerhoryhmiä oli kevätkaudella vielä kolme pientä ryhmää. Syksyllä se yhdistettiin yhdeksi päiväkerhoryhmäksi, jossa kirjoilla oli 7 lasta. Lisäksi viikoittain toimi iltakerho, johon saivat osallistua 4-8 -vuotiaita lapsia. Iltakerhossa oli keväällä kirjoilla 11 lasta ja nyt syksyllä lapsia oli kirjoilla 14.

Kevät - että syyskaudella toimintansa aloitti uusi viikoittain ulkona Matomäen leikkikentällä toimiva avoin kerho. Kentällä kohdattiin myös perhepäivähoitajia lapsineen. Paikalla oli keskimäärin 20 lasta hoitajineen.

Elokuussa kerhokausi käynnistyi uudella kokeilulla. Aittakarissa vietettiin perheiden yhteistä iltapäivää saunomisen ja uimisen merkeissä, paikalla 19 henkeä.


Valokuvaajan käynti, ulkoretket laavulla ja puistossa olivat myös osa kerhojen jokavuotista ohjelmaa.

Muuta toimintaa

Lapsityö oli avustamassa Palmusunnuntain ja Mikkelinpäivän perhemessuissa ja kevään perhekirkoissa. Jouluaattona lapsiperheiden aattohartaudessa kerholaiset esittivät joulukuvaelmaa.

Toukokuussa järjestettiin Kokemäen ja Kouvatsan kirkoissa kirkkoseikkailuja myös päivähoidon ja eskarin väelle. Kirkkoseikkailijoita yhteensä 180.

Päiväkerhotyön kevätretki tehtiin Poriin Pelle Hermannin puistoon. Mukana oli 31 henkilöä.

pp ELS KS 

Kesäkuun alussa käynnistyi ulkona kahden viikon ajan kesäkerho- / leikkikenttä toiminta. Kolmena päivänä kokoonnuttiin klo 9-12 Tulkkilan liikuntapuistossa. Keskiviikkoisin oltiin Matomäen leikkikentällä ja torstaisin Kouvatsan leikkikenttänä toimi Lähteenmäenkoulun piha-alue. Osallistuminen oli runsasta, keskimäärin 25 – 30 lasta Kokemäen leikkikentällä ja 14 lasta Kouvatsalla. Lapsityön tekijöiden apuna oli yksi MII:n palkkaama nuori ja pari isosta.

Juhannusaattona oli kasvatustyön johtokunnan vuoro järjestää juhannusjuhla Aittakarissa. Kasvatustyön johtokunta työntekijöineen järjesti monipuolista ohjelmaa. Tapahtuma kokosi yhteensä 110 juhlijaa.

Elokuussa järjestettiin ennen koulujen alkua kouluun lähtevien siunaamistilaisuus Kokemäen kirkossa.

Syyskuussa Pekka Laukkarisen duo-konserttiin oli kutsuttu myös päiväkerholaiset.

2.adv.sunnuntaina järjestettiin lapsiperheiden kauneimmat joululaulut-tilaisuus, jossa päiväkerholaiset myös esiintyivät. Laulujen jälkeen pidettiin joulu-puurotarjoilu perheille ja lapset saivat pienet joulupussit.

Joulukuussa yhdessä Juustolan joulutapahtuman kanssa järjestettiin jouluvaellus, joka lähti Juustolasta ja päättyi Marian kappeliin. Työntekijät yhdessä muutaman vapaaehtoisen kanssa esittivät ensimmäisen joulun tapahtumia. Perjantaina osallistujia oli 130 ja lauantaina 70 vaeltajaa.

Säännöllisen kerhotoiminnan lisäksi päiväkotivierailujen kautta tavoitettiin suuri määrä alle kouluikäisiä lapsia. Lapsityösihteeri vieraili kerran kuukaudessa kaupungin päiväkodeissa.

Syksyllä alkoi Villa Vilinässä uusi kohtaamispaikka palaveri, johon osallistui kaupungin työntekijöitä monelta eri työalalta sekä kolmannen sektorin edustajia kuten SRK, MLL ja SPR.

PR FLS KS D

Teams- kokoukset jäivät osaksi kokouskäytäntöä, joka on ollut hyvä hiippakunnallinen tapa jakaa kuulumisia.

Rovastikunnalliset palaverit, jossa lapsityösihteeri on paikalla, pidettiin vuorollaan kussakin seurakunnassa.

Tavoitteiden toteutuminen:

Viikoittainen kerhotoiminta on toteutunut hyvin. Olemme kehittäneet uudenlaisia tapoja lasten ja perheiden kohtaamiseen esim. iltakerho ja ulkokerho.

Päiväkerholaisten määrän vähenemiseen ovat osaltaan vaikuttaneet kaupungin päivähoidon puolella järjestettävä kerhotoiminta kotihoidossa oleville lapsille, syntyvyyden vähentyminen ja äitien palaaminen aiempaa aikaisemmin työelämään. Huomioon täytyy ottaa myös varhaiskasvatuksen resurssien väheneminen eläköitymisen myötä.

Talousarviosta muodostui ylijäämäinen. Hankinnoissa olemme huomioineet tilakysymyksen aiheuttaman epävarmuuden. Hankintoja teimme tietoisesti vähemmän ja olemme pyrkineet käyttämään vanhoja askarteluvarastoja. Talousarvio riitti kattamaan hyvin toimintamme. Myönnetty vuodelle 2022 oli 68,392 €, josta toteutui 59,577 €.

1012320000 PYHÄKOULU

Työalan toiminta-ajatus:

Pyhäkoulu toteuttaa kirkon kasteopetusta, jonka avulla välitetään uskon traditiota sukupolvelta toiselle. Tavoitteena on kristillisen elämäntavon ja arvopohjan välittäminen perheille yhdessä olemisen ja tekemisen kautta. Tämän päivän pyhäkoulussa lapsille on monenlaista puuhaa sen lisäksi, että sukkelletaan Raamatun keskeisiin kertomuksiin ja opitaan myös hiljentymään yhdessä.

PP

E-L-S

KS



Työalan hallinto:

Kasvatustyön johtokunta

Yleiskatsaus:

Pyhäkoulutyöstä vastasi lapsityösihteeri Mervi Pruuki ja hänen esimiehenään kevätkauden vt kirkkoherra Timo Waris ja syyskauden vt kirkkoherra Pasi Virta. Pyhäkoulutyössä vapaaehtoisina pyhäkouluopettajina toimivat Leila Kuhlainen, Oili Rastas-Anttila, Leena Peltonen ja Ellimari ja Jukka Salo.

Toimintaa

Pyhäkoulutyö on jo muutaman vuoden ajan kokoontunut noin kerran kuukaudessa sunnuntai-iltapäivisin perhepyhiksen merkeissä. Mukaan kutsutaan koko perhe, myös isovanhempia ja kummeja on ollut mukana. Kevät ja syyskauden alussa lapsityösihteeri kutsuu vapaaehtoiset pyhäkouluopettajat kokoukseen suunnittelemaan alkavaa kautta.

Muuta toimintaa

Laskiaissunnuntaina oli perheiden yhteinen laskiaistapahtuma, joka järjestettiin yhdessä diakonia työn kanssa ja tulot menivät Yhteisvastuun hyväksi. Tapah- tumassa keräsi väkeä noin 75 henkilöä.

Toukokuussa kokoonnuttiin Pappilan puutarhaan pitämään perhemuskaria. Lapsityösihteerin apuna olivat pappi Lillimari ja diakoni Marja Boberg.

Palmusunnuntain perhemessu kokosi myös pyhäkouluväkeä kirkkoon. Hiljaisen viikon musiikinäytelmä tarjosi myös mahdollisuuden osallistua pääsiäistapahtumiin.

Pyhäkoulutyön kevätkausi päättyi kesäkuussa tehtyyn retkeen, joka tehtiin Merikarvialle Koivuniemen Herraan. Mukana retkellä oli yhteensä 25 lasta ja aikuista.

PR

EKS

KS

V